

दि. १८ मार्च, २०१६

महत्त्वाची सूचना

ज्या विद्यार्थ्यांनी MPSC/UPSC Coaching Programme च्या अर्जाची प्रत व व चलनाची प्रत स्पर्धा परीक्षा केंद्रास अद्यापपावेतो दिलेली नाही. अशा विद्यार्थ्यांनी दि. २५ नोव्हेंबर, २०१६ ला ६.०० वाजेपर्यंत कार्यालयास सादर करावी. तसेच ज्या विद्यार्थ्यांनी पोस्टाने प्रत पाठविल्या आहेत त्यांनी त्या वेळेत पोहोचेल याची काळजी घ्यावी. अन्यथा प्रतची स्कॅन करून 'cec@unipune.ac.in' या e-mail ID वर पाठवावी. परीक्षेस येताना प्रवेश परीक्षा फी भरल्याच्या चलनाची प्रत किंवा पुरावा सोबत आणावा.

All the students who haven't yet submitted copies of MAIN APPLICATION FORM, CHALLAN and DECLARATION FORM in the office of the Competitive Examinations Centre should submit the copies by hand/by post or through e-mail till 25th November, 2016 – 6.00 p.m. Students who sending their application form and challan by post should make it sure that it should be reach the office before 25th November, 2016. Otherwise they can email scanned copies of mentioned documents on 'cec@unipune.ac.in'. Bring the proof of fee paid challan at the time of Entrance Test.

Sd/-
Director, CEC SPPU